DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001314 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2023 Ano 8

Contrato

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves - BA, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no inciso II do artigo 57 da Lei 8.666/93 e no § 2º do mesmo

dispositivo legal, consoante justificativa da comissão de licitação e parecer jurídico

retros, preenchidos todos os requisitos legais, RATIFICO os atos praticados e

AUTORIZO a prorrogação do contrato nº 022/2021, nos termos propostos. Seja o

contratado cientificado para assinatura do respectivo termo.

Gabinete do Prefeito, 29 de dezembro de 2022.

ANTÔNIO DOS SANTOS MENDES
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8706B9BC6AE0C2476B2728285B8B8B5F

		2023-01-05T11:16:21-0300